分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2024 年10月18日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州丰存贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章
（朱诺）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭雄叶
皮革行遗失公章、财务专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市常麦制冷设备有
限公司遗失公章、财务专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州秀隆贸易有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码
91440101MA5AUBEK15， 注 册 号
440106002528362，声明作废。

遗失声明 广州秀隆贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （何汝
桢）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州优配商贸发展有限
公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA5ATA8U7Y， 注 册 号
440106002489273，声明作废。

遗失声明 广州优配商贸发展有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（何
汝桢）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区骏贤五金
模具加工部遗失营业执照正、副
本，注册号 440111000011047，统
一 社 会 信 用 代 码
914401017934796122，声明作废。

遗失声明 广州市白云区骏贤五金
模具加工部遗失税务登记证正、副
本，税号：440111793479612，现
声明作废。

遗失声明 上海众为医疗设备有限
公司广州营销中心遗失营业执照
正 、 副 本 ， 注 册 号
4401042015143，统一社会信用代
码91440101MA9WJR6839，声明作
废。

遗失声明 广州冰云贸易有限公司
遗失法人章（刘顺昌）一枚，现声
明作废。

遗失声明 东莞市长安川营蓬五金
经营部（个体工商户）遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和黄玉
环商店遗失营业执照正、副本，注
册号 440111601325298，统一社会
信 用 代 码
92440101MA59YMNG7U，声明作
废。

注销公告
广东欧铂雅科技实业有限公司

( 统 一 社 会 信 用 码 ：
91440300051543347B) 由 于 人 员 曾
国桃已离职且无法联系，为了变
更安全生产许可证法人信息，现
我司拟注销曾国桃建筑施工企业
技 术 负 责 人 安 全 生 产 考 核 证 书
（证 书 编 号 ： 粤 建 安 C3(2021)
0126250）。公告时间：自 2024 年
10月18日起至10月20日止。若有
异议，请在此公告时间内向我司
书面提出，否则我司将按本公告
完成上述注销事项。特此公告

遗失声明 广顺所金服科技 （广
东）有限公司遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W07K17T， 注 册
号：440110003683051，声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭真
芝味批萨店遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A5KUE29, 现 声 明 作
废。

注销公告
广东欧铂雅科技实业有限公司

( 统 一 社 会 信 用 码 ：
91440300051543347B)由于人员高媛
已离职且无法联系，为了变更安全
生产许可证法人信息，现我司拟注
销高媛建筑施工企业技术负责人安
全生产考核证书（证书编号：粤建
安 C3(2021)0126372）。公告时间：
自2024年10月18日起至10月20日
止。若有异议，请在此公告时间内
向我司书面提出，否则我司将按本
公告完成上述注销事项。特此公告

遗失声明 广州智成广告有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章
（凌福康）各一枚，现声明作废。

注销公告
广东欧铂雅科技实业有限公司

( 统 一 社 会 信 用 码 ：
91440300051543347B) 由 于 人 员 陈
柏鑫已离职且无法联系，为了变更
安全生产许可证法人信息，现我司
拟注销陈柏鑫建筑施工企业技术负
责人安全生产考核证书 （证书编
号：粤建安 C3(2021)0126366）。公
告时间：自2024年10月18日起至
10 月 20 日止。若有异议，请在此
公告时间内向我司书面提出，否则
我司将按本公告完成上述注销事
项。特此公告

遗失声明 广州金达盛金属制品有
限公司遗失公安备案公章、财务专
用章、法人 （张佳景） 私章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华金达
盛五金经营部遗失公安备案公章、
财务专用章、法人（刘芸荟）私章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区橡树文化
工作室遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WC3WF2W，现声明
作废。

遗失声明 广州海蓝房地产代理有
限公司遗失法人（江灿坡）私章一
枚，现声明作废。

清算公告
东莞市万江学尚培训中心（统

一 社 会 信 用 代 码
5244190005996148XJ） 决定解散清
算，请有关债权人自本公告见报之
日起 45 天内，向清算组申报债
权，逾期不申报者，视为放弃权
利，本单位将依法申请注销登记。
特此公告!

清算组备案、债权人公告
广州翔和船舶阀门机械有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101718180186N，经股东会决
议解散，终止经营，现已成立清算
组进行清算，清算组成员 贝钢洪
贝婧，清算组负责人 贝婧。请相
关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记，特此公告！

减资公告 广州市兴宇供应链有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MACK08PK1K） 股 东 会
决议，注册资本由原来500万元减
资至 50 万元。请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州笃信企业管理咨询
有限公司 （统一社会信用代码：
91440101MA9Y63N01Y）股东会决
议，注册资本由原来100万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

公告
江西建工第三建筑有限责任公

司承建的中山市古镇富都花园住宅
小区工程二期工程项目已完工，结
算完毕，请有关涉及到该项目债权
债务的单位及个人在 2024 年 11 月
17日到我公司财务管理中心申报，
逾期作为放弃处理。 联系人：朱
先生 电话：15079042238

江西建工第三建筑有限责任公司
2024年10月18日

公告
江西建工第三建筑有限责任公

司承建的中山市古镇富都花园二期
配套工程（周边挡土墙及围栏、道
路、道路绿化、室外雨污水、围墙
灯安装）施工项目已完工，结算完
毕，请有关涉及到该项目债权债务
的单位及个人在2024年11月17日
到我公司财务管理中心申报，逾期
作 为 放 弃 处 理 。 联 系 人 ： 朱 先
生 电话：15079042238

江西建工第三建筑有限责任公司
2024年10月18日

公告
江西建工第三建筑有限责任公

司承建的古镇富都花园住宅小区工
程施工总承包项目已完工，结算完
毕，请有关涉及到该项目债权债务
的单位及个人在2024年11月17日
到我公司财务管理中心申报，逾期
作为放弃处理。联系人：朱先生
电话：15079042238

江西建工第三建筑有限责任公司
2024年10月18日

声明
由广东大禹水利建设有限公司

承建的“平湖街道木古河深业物流
段箱涵修复工程”已经完工，相关
民工工资、材料款、租赁费一切对
外债务均已结清。若有异议，自本
声明登报之日起 15 日内向本公司
提出，逾期未提，视为放弃。电
话：0754-88784968

广东大禹水利建设有限公司
2024年10月18日

民非注销公告
广州市从化区星慧棋院（统一

社 会 信 用 代 码
52440117MJL07340XM） 根据 《民
办 非 企 业 单 位 登 记 管 理 暂 行 条
例》，经举办单位同意，拟向民办
非企业单位登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组，请债权人
自见报日起 45 日内向本单位清算
组申报债权。特此公告。

遗失声明 华安财产保险股份有限
公司深圳分公司因不慎遗失机动车
交 通 事 故 责 任 强 制 保 险 内 置
170000682501-5500，特此声明作
废！

遗失声明 广东煌歆建筑工程有限
公司遗失法人章 （ 冯统慕） 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州泽睿仓储物流有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D67T39R 遗 失 财 务
专用章、法定名称章、法人章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州星韵广告有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XYQNT3Y遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州泽星电子科技有限
公司遗失法人章 （肖云星） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州蕴玉科技有限公司
遗失发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广东九河文化科技有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440105MA9YEJLL82 遗失公章一
枚，现声明作废。

严正声明
近期，本公司（广东喜乐财税

咨询有限公司）发现有不法分子通
过伪造、私刻本公司印章、执照等
方式冒用本公司名义开展企业股权
收购、公司高价收购等不法行为。
此行为严重侵害本公司声誉，构成
侵权，对此，本公司已向公安机关
报案。特严正声明如下：

一、本公司从不提供企业股权
收购业务、贷款业务、也从未授权
本司员工或其他单位及个人开展类
似业务。

二、正告相关侵权单位或个人
立即停止对本公司的侵权行为。对
于任何未经本公司正式授权而冒用
本公司名义进行的违法经营活动，
一经发现，本公司必将采取法律手
段追究法律责任。

三、本公司对冒用本公司名义
的单位或个人所从事的活动一概不
承担任何责任，该等不法活动概与
本公司无关。

四、敬请广大商业伙伴、社会
公众提高警惕、注意甄别，谨防上
当受骗。如任何单位或个人发现上
述违法情况，请及时向公安机关报
案。

特此声明！
广东喜乐财税咨询有限公司

2024年 10月18日

遗失声明 中能建华南电力装备有
限公司工会委员会遗失中国工商
银行广州江高支行开户许可证，
账 号 ： 3602001609200018681， 核
准 号 ： J5810074647102， 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区神山海达
汽车配件店遗失营业执照正、副
本，注册号 440111600570131，现
声明作废。

遗失声明 环美(广州)玩具有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用
代码：91440101MA59QDL72J，现
声明作废。

遗失声明 阿克索医疗(广州)有限公
司遗失营业执照正本，统一社会信
用代码：91440101340241177T，编
号:S2612020069167G， 现 声 明 作
废。

遗失声明 喵小二 （广州） 网络技
术有限公司遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370783MA3NPH1M2W，现声明
作废。

遗失声明 广州三元里安华汽配城
益民便利店遗失营业执照副本，注
册号 440115600004805，现声明作
废。

遗失声明 广州市荔湾区醒醒小吃
店遗失营业执照正、副本原件，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9UQ2CP90， 注 册
号：440103603207928，现声明作
废。

遗失声明 广州南沙尚诚弘瑞投资
咨询有限公司遗失公章1枚,声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区南村锦雅
窗帘店遗失公章、财务专用章各1
枚,声明作废。

遗失声明 广州中贺传媒有限公司
遗失法定名称章，财务专用章，发
票专用章，合同专用章，法人章
（贺轩宇） 各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市晋盛商贸有限公
司遗失财务专用章，法人章（丘胜
华）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州长帆电子商务有限
公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州静卡网络科技有限
公司遗失公章、财务专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 经营者:方穗娱，不慎遗
失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440111600297456;统一社会信用代
码:92440101MA59X5LA3J，现声明
作废

遗失声明 广州市黄埔区潮王记冰
鲜 店 （ 统 一 信 用 代 码:
92440101MA5D3J575F） 遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 。 编 号:
JY14401120180383; 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州帕笔贸易有限公司
遗失财务专用章，发票专用章，合
同专用章，法人章 （余意） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 中时投资 （广州） 有限
公司遗失法定名称章，财务专用
章，发票专用章，合同专用章，法
人章 （王键） 各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州通安货运代理有限
公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市鱼妹传媒有限公
司遗失财务专用章，法人章（李洋
洋）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州志业汽车配件有限
公司遗失公章，财务专用章，法人
章（王江游）各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 经营者:林松坤，不慎遗
失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440105305006780;统一社会信用代
码:92440101MA9WYY0N96，现登
报声明作废。

遗失声明 广州市天河区学友教育
培训中心遗失办学许可证正、副
本 ， 办 学 许 可 证 号 ：
144010670000921，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区学友教育
培训中心遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440106556656208R， 现 声 明 作
废。

撤销公告 海垠贸易(广州)有限公司
撤销 2024 年 7 月 13 日在国家企业
信用信息公示系统分别对外公示
的清算组备案及债权人公告，并
解散清算组。该公司继续经营，
特此公告!

撤销公告 萨吉斯创艺文化发展
（广州） 有限公司撤销 2024 年 7 月
13 日在国家企业信用信息公示系
统分别对外公示的清算组备案及
债权人公告，并解散清算组。该
公司继续经营，特此公告!

减资公告 广 东 中 赛 试 验 设 备 科
技 有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代
码 ： 91440101MA9Y5P7F7L） 股
东 会 决 议 ， 注 册 资 本 由 原 来
1000 万元人民币减少至 500 万元
人 民 币 。 请 债 权 人 自 本 公 告 见
报之日起 45 日内向本公司申报
债 权 ， 逾 期 不 申 报 ， 视 为 放 弃
权 利 ， 本 公 司 将 向 公 司 登 记 机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市增城温馨美容美
发中心遗失营业执照正、副本，注
册号 440125320003171，统一社会
信用代码92440101L090834823，声
明作废。

遗失声明 广州市诺达网络科技有
限公司遗失法人章 （邓裕旦） 一
枚，现声明作废。